

## Pachet produse curatenie

I.D.: 93432646

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 317,29 RON - 317,29 RON

---

Descriere: Pachet produse curatenie: - detergent cremă, cream Lemon, Sano, 700 ml - 9,03 lei fara TVA/ buc x 1 buc = 9,03 lei fara TVA - clor HYPO SVIZ 5L 1 bidon - 16,05 lei fara TVA/buc x 1 buc = 16,05 lei fara TVA - Detartrant PROMAX floral, 1 litru - 8,20 lei fara TVA/buc x 1 buc = 8,20 lei fara TVA - detergent gresie și faianță Liliac, Promax, 1,5 l - 12,31 lei fara TVA/buc x 2 buc = 24,62 lei fara TVA - detergent lichid parchet, Sano, 1 L -13,97 lei fara TVA/buc x 2 buc = 27,94 lei fara TVA - solutie pentru curatat geamuri, 1 L, SANO - 12,31 lei fara TVA/buc x 2 buc = 24,62 lei fara TVA - hârtie igienică Softy, 3 str., albă, Liliac/Musetel10 role/bax -8,90 lei fara TVA/bax x 4 bax =35,6 lei fara TVA - lavete microfibră universale, galbene, 10 buc/set, Madero -16,20 lei fara TVA/set x 2 set uri= 32,40 lei fara TVA - Prosop alb, 70 M, celuloza 100%, 2 strat-uri, H 19,6x33, AMB INV, 6 role/bax, BLUELAND - 8,40 lei fara TVA/rola x 2 role = 16,80 lei fara TVA - rezerva prosoape pliate verzi, 1 strat, 250 bucati/pachet 1 pachet/bax - 5,30 lei fara TVA/pachet x 5 pachete = 26,50 lei fara TVA - saci menajeri negri, 240 L, LDPE, BLU 10 buc/rolă - 6,68 lei fara TVA/rola x 2 role = 13,36 lei fara TVA - saci menajeri negri, 35 L, LDPE, BLU 15 buc/rolă - 2,58 lei fara TVA/rola x 2 role = 5,16 lei fara TVA - saci menajeri negri, 60 L, LDPE, BLU 15 buc/rolă - 3,37 lei fara TVA/rola x 2 role = 6,74 lei fara TVA - săpun lichid Liliac, Fresca 5 L - 21,85 lei fara TVA/buc x 1 buc = 2

---